МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2021 года № 91

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям от 17.11.2020 года  №63
« Об утверждении прогнозного плана
 приватизации муниципального имущества
городского поселения Гаврилов-Ям на 2021 год»

Руководствуясь Федеральным  законом   от  21.12.2001  №178-ФЗ  «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением
о  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в
собственности городского поселения Гаврилов-Ям, утвержденным решением
Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям от 31.05.2018 №
171,  Положением  о  приватизации  муниципального  имущества  городского
поселения Гаврилов-Ям, утвержденным решением Муниципального Совета
городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  30.05.2006  №46,  ст.  22  Устава
городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1. Внести следующие  изменения в решение Муниципального Совета

Городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  17.11.2020  года  №  63  «  Об
утверждении прогнозного плана  приватизации муниципального имущества
городского поселения Гаврилов-Ям на 2021 год»:
          Таблицу приложения к решению «Прогнозный план приватизации
муниципального имущества городского поселения Гаврилов-Ям на 2021 год»
дополнить строками 2, 3:

№
Наименование
объектов, их

характеристики

Адрес
(местоположени

е объекта)

Срок
приватизации

Способ
приватизации

Начальная
цена

1 1/4 доля жилого дома,
общей площадью 114,7
кв.м.),  кадастровый №

г.Гаврилов-Ям,
ул.1-я Овражная

д.16

2021
Продажа на

аукционе
По итогам

независимой

76:04:010718:37,
1/4 доля  земельного

участка, общей
площадью 3418 кв.м.,

кадастровый
№76:04:010705:0017

оценки

2 2/5 доли жилого дома,
общей площадью 76,9
кв.м.),  кадастровый №

76:04:010461:265,
 2/5 доли  земельного

участка, общей
площадью 874 кв.м.,

кадастровый
№76:04:010350:18

г.Гаврилов-Ям,
ул.Конституции

д.21
2021

Продажа на
аукционе

По итогам
независимой

оценки

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  районной  массовой  газете

«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.
   3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям   Н.А.Грек

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                  А.Н. Тощигин